様式第17号（第22条関係）

特定工場変更届出書

年      月     日

守山市長        あて

住所(所在地)

氏名(名称および代表者の氏名)

印

取扱者職氏名

(電話番号)

守山市の生活環境を保全する条例第49条の規定により、次のとおり届け出ます。

特定工場の名称

特定工場の所在地
※受付番号

業種または作業の種類  ※審査結果

資本金または資産の総額  従業員数 人

主要生産品目または

主要販売品目

 用途地域

の種類

工業、準工業、商業、

住居、住専、調整区域

総生産量(月)および

販売額

 排水の放流

先

製造、加工工程ま

たは作業の方法
作業工程表を添付のこと。 作業時間

  時から  時まで

    （土、日、祝）

周囲100ｍの案内

図
別紙番号（  ）のとおり

事前協議

の有無

有（その１）・（その２）

無

工 事 着 工 予 定 年  月  日 工 事 完 成 予 定 年  月  日

公害防止担当部課

(責任者氏名)

                （電話番号）

敷 地 面 積
変更前

㎡

変更後

㎡

建 築 面 積
変更前

㎡

変更後

㎡

全建物の配置用

途図、給排水お

よび雨水排水の

系統図

別紙番号(    )

のとおり

 変更前 変更後 変更前 変更後

作 業 場 名

階 数

構 造

建築面積 (㎡)

床面積 (㎡)

敷

地

・

建

物

の

状

況

作

業

場

の

棟

別

構

造

面

積
作業面積 (㎡)

 変更前 変更後 変更前 変更後

番 号

名 称

能力または電力(kW)

台 数

別 紙 番 号

主

た

る

施

設

構造、配置、使用の方法 別紙１から別紙６までのとおり

品 目 用 途 １月当りの使用量

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

(

添
加
剤
を
含
む)

原
材
料
お
よ
び
製
造
工
程
中
で
使
用
す
る
原
料

 総電力使用量 自家用発電能力 燃料の種類と使用量（１日当たり）

変更前 ｋＷ/日 ｋＷ/日

変更後 ｋＷ/日 ｋＷ/日

 総 用 水 量 取 水 方 法 総 排 水 量 下 水 道使 用 量

変更前 ｍ３/日  ｍ３/日 ｍ３/日

変更後 ｍ３/日  ｍ３/日 ｍ３/日

産業廃棄物の種類 別紙６のとおり

公害防止措置の概要
(一時的作業に伴う措置を含む)

備考

１ ※印の欄は記入しないこと。

２ 申請書に添付する別紙は、一連番号をつけたうえ、該当する別紙の番号を｢別紙番号｣欄

に記入すること。

３ ｢周囲 100ｍ案内図｣とは、工場の敷地の境界線から 100ｍ以内の学校、保育所、図書館

等、主要施設の所在位置を記入すること。

４ ｢用途地域｣とは、都市計画法第８条第１項第１号の規定による｢用途地域｣を、排水の放

流先とは、工場排水を排出する河川、公共下水路をいう。

５ 全建物の配置用途図、給排水および雨水排水の系統図に緩衝地帯の設置について記入す

ること。

６ 公害防止措置の概要については、緊急措置、日常管理業務、記録作成、報告等の組織が

どのようになっているかを記入すること。

７ 本様式中の別紙１から別紙６は様式第２号の別紙１から別紙６を使用する。